Informática Electrónica: Fuente de Alimentación NOX NXHM650BZ ATX 650W 80 Plus Bronze PFC Activo
Fuente de Alimentación NOX NXHM650BZ ATX 650W 80 Plus Bronze PFC
Activo
Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra Fuente de
Alimentación NOX NXHM650BZ ATX 650W 80 Plus Bronze PFC...
Calificación: Sin calificación
Precio
Precio con descuento66,43 €
Precio de venta80,38 €
Precio de venta sin impuestos66,43 €
Haga una pregunta sobre este producto
Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra
Fuente de Alimentación NOX NXHM650BZ ATX 650W 80 Plus Bronze PFC Activo al mejor precio.
Hummer 80 PLUS Bronze 650W
We think Big, we think Hummer. Perseguimos la excelencia y para ello hacemos todos los esfuerzos posibles para traer lo mejor de lo mejor.
La serie Hummer redefine el concepto acerca de los productos de alto rendimiento y ofrece una nueva concepción de la estética de la
informática. Elegancia, blanco y negro, rendimiento y precio son los estándares de la serie Hummer.
Las fuentes de alimentación Hummer con certificación 80 PLUS Bronze garantizan una eficiencia del 85% con lo que se garantiza una pérdida
mínima de energía. Además se consigue gran fiabilidad, flexibilidad gracias a su cableado modular y bajo nivel sonoro. El sistema modular de
cables de bajo de perfil permite instalar sólo los necesarios, ahorrando espacio en el interior del chasis y mejorando el flujo de aire. Incluye un
ventilador de 140 mm que adapta su velocidad de rotación a las necesidades del sistema, reduciendo así el nivel sonoro. La superficie con
textura rugosa en color negro le aporta un toque distintivo que la diferencia del resto de fuentes del mercado.
- Certificado 80 PLUS Bronze
                       1 / 3
Informática Electrónica: Fuente de Alimentación NOX NXHM650BZ ATX 650W 80 Plus Bronze PFC Activo
- Hummer 80 PLUS 650W
- Sistema de cableado modular
- Cables de 50 cm de bajo perfil (excepto 20+4 pines MB)
- Ventilador de 140 mm
- Compatible con ATX12V v2.31, EPS 2.92, ATX12V 2.2y ATX12V 2.1
- PFC activo
- Superficie en color negro con textura rugosa
- 6 conectores Serial ATA
- Ultra silenciosa
- Multi GPU compatible (2 x PCIE)
- Raíl específico de +12V que permite una máxima compatibilidad
- Protecciones: OPP, SCP, OVP, UVP
- Entrada unirversal de 100-240V
Más eficiencia
El certificado 80 PLUS Bronze garantiza hasta un 85% de eficiencia por lo que se obtiene una emisión mínima de calor y un menor coste de
funcionamiento. Con este tipo de eficiencia no sólo ahorraras energía, sino que también proteges el medio ambiente.
Ventilador termoregulado
Ventilador de 140 mm que regula su velocidad según las necesidades del sistema por lo que el nivel sonoro se reduce y se optimiza el flujo de
aire. Diseño dinámico de alto rendimiento con el estilo Hummer con aspas en color blanco.
Elegante diseño
La superficie de textura rugosa en color negro le aporta un toque distintivo que la diferencia del resto de las fuentes del mercado.
Calidad Hummer
Nox garantiza la fiabilidad y el rendimiento de los componentes utilizados para ofrecer una fuente más estable, más duradera y con las mejores
funciones de suministro de energía.
Marca Nox
Modelo Hummer 80 PLUS Bronze 650W
(NXHM650BZ)
Potencia 650W
Tipo ATX 12V
 v2.31, EPS 2.92, ATX12V 2.2 y ATX12V 2.1
Ventilación 1x 140 mm, aspas blancas
Conectores - 1x 20+4 pines MB
- 1x CPU 4+4 pines
- 2x PCIE 6+2 pines
- 6x SATA
- 4x Molex 4 pines
- 1x FDD 4 pines
Otras características
- Certificado 80 PLUS Bronze que garantiza una eficiencia del 85%
- Sistema de cableado modular con formato de bajo de perfil
- Ventilador de 140 mm ultra silencioso de aspas blancas
- Superficie en color negro con textura rugosa
- Factor de corrección de corriente activo (PFC - Power Factor Correction)
- Raíl específico de +12V que permite una máxima compatibilidad
- Protecciones: OPP, SCP, OVP, UVP
- Entrada universal de 100 - 240V
- Datos técnicos: +3.3V - 25A / +5V - 25A / +12V - 54A / -12V - 0.5A / +5VSB - 3A
- Voltaje 100-240V: - 10.0A - 47-63 Hz
- PFC Activo
- Raíles 1x +12V
- Dimensiones 160 x 150 x 86 mm
- Peso 1.64 Kg
Fecha de revisión
23-07-2014 por FE4
Tipo: Fuentes desde 600W
Marca: NOX
Potencia: 650 W
Alimentación: Con fuente
Serie: Gaming
Marca: Nox
Modelo: Hummer 80 PLUS Bronze 650W (NXHM650BZ)
Potencia: 650W
Tipo: ATX 12V v2.31, EPS 2.92, ATX12V 2.2 y ATX12V 2.1
Ventilación: 1x 140 mm, aspas blancas
Conectores:
                       2 / 3
Informática Electrónica: Fuente de Alimentación NOX NXHM650BZ ATX 650W 80 Plus Bronze PFC Activo
1x 20+4 pines MB
1x CPU 4+4 pines
2x PCIE 6+2 pines
6x SATA
4x Molex 4 pines
1x FDD 4 pines
Otras características:
Certificado 80 PLUS Bronze que garantiza una eficiencia del 85%
Sistema de cableado modular con formato de bajo de perfil
Ventilador de 140 mm ultra silencioso de aspas blancas
Superficie en color negro con textura rugosa
Factor de corrección de corriente activo (PFC
Power Factor Correction)
Raíl específico de +12V que permite una máxima compatibilidad
Protecciones: OPP, SCP, OVP, UVP
Entrada universal de 100
240V
Datos técnicos: +3.3V
25A / +5V
25A / +12V
54A / -12V
0.5A / +5VSB
3A
Voltaje 100-240V:
10.0A
47-63 Hz
PFC Activo
Raíles 1x +12V
Dimensiones 160 x 150 x 86 mm
Peso 1.64 Kg
Fecha de revisión: 23-07-2014 por FE4
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       3 / 3